
W W W. R O Z K L A D A C I - P O H O V KY. C Z       + 4 2 0  7 7 5  6 2 7  8 4 8       P R A H A  |  O S T R AVA 

Extroverso Slim/Large
Rozkládací pohovka

TECHNICKÉ INFORMACE

 Úložný prostor v sedáku.
 Sedáky jsou vyrobeny z polyuretanové pěny

 o hustotě 30 kg/m3.
 Opěráky jsou vyrobeny z polyuretanové pěny

 o hustotě 21 kg/m3. 
 Pro dřevěné díly se používají dřevěné panely 

 vyrobené podle ekologických norem.
 Rozkládací mechanismus Bi-EASY.
 Otevírání pohovky jediným otočením, polštáře 

 opěráku a sedáku není nutné odstraňovat.
 Standardní elektricky svařovaná konstrukce,  

 s elastickými pásy v oblasti sezení, a také
 ve verzi s dodatečným lamelovým roštem 
 v bederní oblasti.
 Povrchová úprava rozkládacího mechanismu – 

 epoxidová vypalovaná barva.
 Plně snímatelné látkové potahy

 Dekorativní polštáře lze zakoupit za příplatek.
 Standard - stěhovací mechanismus - tahem za 

 páky na obou stranách sedáku se pohovka 
 snadno zvedne na 4 kolečka – snadné čištění 
 podlahy pod pohovkou.

MATRACE

 Standardní matrace NEW MOON o hustotě 
 polyuretanové pěny 35 kg/m3.
 Boční pás matrace je vyroben z vysoce 

 prodyšného 3D materiálu, který umožňuje 
 dokonalé odvětrání matrace, 100% polyester.
 Síla matrace: 17 cm

Italská sedací
souprava značky
Vitarelax

Prostorově úsporná a komfortní rozkládací sedačka pro každodenní spaní.
Díky kompaktní velikosti, která ji odlišuje od všech ostatních rozkládacích
pohovek, se EXTROVERSO přizpůsobí každému místu vašeho domova.



W W W. R O Z K L A D A C I - P O H O V KY. C Z       + 4 2 0  7 7 5  6 2 7  8 4 8       P R A H A  |  O S T R AVA 

TECHNICKÝ LIST 02 /03

2-MÍSTNÁ POHOVKA

STĚHOVACÍ MECHANISMUS

3-MÍSTNÁ POHOVKA

2-MÍSTNÁ ROZKLÁDACÍ POHOVKA

EXTROVERSO SLIM/LARGE

3-MÍSTNÁ ROZKLÁDACÍ POHOVKA

SILNÉ OPĚRKY
(LARGE)

SILNÉ OPĚRKY
(LARGE)

SILNÉ OPĚRKY
(LARGE)

SILNÉ OPĚRKY
(LARGE)

MATRACE
120×190 CM / V: 17 CM

MATRACE
140×190 CM / V: 17 CM

ÚZKÉ OPĚRKY

ÚZKÉ OPĚRKY
(SLIM)

ÚZKÉ OPĚRKY
(SLIM)

ÚZKÉ OPĚRKY
(SLIM)

166

11

166

11

179

17

179

17

205

205

186

11

186

11

199

17

199

17

88

90
58 49

52

88

90
58 49

52

88

90
58 49

52

88

90
58 49

52

STANDARD

Stěhovací mechanismus umožní snadný 
pohyb pohovky při úklidu.



W W W. R O Z K L A D A C I - P O H O V KY. C Z       + 4 2 0  7 7 5  6 2 7  8 4 8       P R A H A  |  O S T R AVA 

TECHNICKÝ LIST 03 /03EXTROVERSO SLIM/LARGE

DEKORATIVNÍ POLŠTÁŘE

STANDARD

40×40 50×50 40×40 40×4050×50 50×50

S LEMEM S VLOŽENÝM PÁSEM

PŘÍPLATEK

VÝBĚROVÉ MATRACE

EXTRA 50
S otevřenými póry

50 kg/m3

MEMOFLEX
Hustota 35 kg/m3

s paměťovou pěnou

POCKET
Složena z nezávislých

pružin

PŘÍPLATEK

TOPPER

Potah s paměťovou pěnou, 
potažen 100% polyesterovou 
tkaninou s anti-alergickou
a proti roztočovou úpravou.

Lamelový rošt učiní postel
maximálně stabilní
a pohodlnou.

KRYT MATRACE LAMELOVÝ ROŠTPŘÍPLATEK PŘÍPLATEK

3-MÍSTNÁ MAXI ROZKLÁDACÍ POHOVKA

SILNÉ OPĚRKY
(LARGE)

ÚZKÉ OPĚRKY
(SLIM)

206

11

219

17

MATRACE
160×190 CM / V: 17 CM

205 88

90
58 49

52

3-MÍSTNÁ MAXI POHOVKA

SILNÉ OPĚRKY
(LARGE)

ÚZKÉ OPĚRKY
(SLIM)

206

11

219

17

88

90
58 49

52


